
UCHWAŁA NR XXVI/181/17
RADY GMINY BOBOWO

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu dotyczącego ustalania i wypłacania
oraz wysokości stawek dodatków do wynagrodzenia za pracę,

pracowników pedagogicznych szkół i przedszkoli,
dla których organem prowadzącym jest Gmina Bobowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zm.) i art. 30 ust. 6 i art. 6a art. 49 ust 1 i 2,  art. 54 ust.  7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2017 r., poz. 1189)  Rada Gminy Bobowo uchwala, co następuje:

§ 1. W Regulaminie stanowiącym załącznik  do uchwały Nr XXI/150/09 Rady Gminy Bobowo z dnia 
26 lutego 2009 r. w sprawie regulaminu dotyczącego ustalania i wypłacania oraz wysokości stawek dodatków 
do wynagrodzenia za pracę, pracowników pedagogicznych szkół i przedszkoli,  dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Bobowo wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 ust. 2. pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie:  "§ 1 ust. 2. pkt 1) szkole - należy przez to rozumieć 
Publiczną Szkołę Podstawową im. Jana Pawła II w Bobowie",

2. § 4 ust. 4. otrzymuje nowe brzmienie:  "§ 4 ust. 4.  W dyspozycji wójta pozostaje odpowiednio 30% tego 
funduszu w przedszkolu i 30% w szkole, pozostałe środki pozostają w dyspozycji dyrektorów",

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobowo.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 września 2017 r..

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Suwalski

Id: DA1B261D-BFB3-470F-95A2-6AB4EDCF1D0C. Podpisany Strona 1




